
 

UCHWAŁA NR XXXIV/221/2014
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Gaworzyce Nr XII/73/2012 z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendium Wójta Gminy za wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

nauki, kultury, sztuki i sportu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gaworzyce Nr XII/73/2012 z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendium Wójta Gminy za wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, 
kultury, sztuki i sportu (Dz. Urz. Woj. Doln. z dn. 06.03.2012 r. poz. 923) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„Wypłata stypendium okresowego oraz jednorazowego następuje za pośrednictwem szkoły, do rąk rodzica 
lub opiekuna prawnego lub na wskazane konto bankowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Urbaniak

Id: 2333E70B-B1DE-4FCB-BCB3-809BE45B7C04. Podpisany




